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  Mettussa 28.2.2003 
Rakkaat sukulaiset ja ystävät, 

 
Tervehdys perhetyön kouluttajakurssilta. Olemme Mettun hiippakunnassa 570 
kilometriä Hosainasta länteen. Mettun hiippakunta on yksi Lähetysseuran 
yhteistyöhiippakunnista Mekane Yesus -kirkossa. Kaksi viikkoa sitten täällä juhlittiin 
hiippakunnan ja SLS:n yhteistyön 10-vuotista taivalta. Meidätkin oli kutsuttu juhliin, 
mutta emme päässeet vielä tuolloin tulemaan. 
 
Mettu on alankomaata, 1650 metriä merenpinnasta, joten täällä on varsin lämmintä. 
Onneksi viikolla alkaneet sateet ovat vähän viilentäneet ilmaa. Sateista on ollut sekin 
hyöty, että sähkökatkoksia on ollut vähemmän. Vesivoimalan tuottamaa sähköä on 
säännöstelty, kun vesi joessa on ollut vähissä. 
 

Kurssilaisia eri hiippakunnista 
 

Kahden viikon kouluttajakurssi on takanapäin. Meillä oli 25 kurssilaista, 12 
pariskuntaa ja lisäksi yksi mies ilman vaimoaan. (Vaimo on valtion työntekijä eikä 
saanut työstään vapaata.) Kurssilaiset ovat kuudesta eri hiippakunnasta, kauimmaiset 
Addis Abeban hiippakunnasta. Paikallisesta hiippakunnasta on viisi pariskuntaa. 
 
Kurssilaiset ovat erittäin innostunutta joukkoa. Ajatus oli, että he olisivat kaikki 
käyneet ensin ns. avioliiton peruskurssin. Joukossa on kuitenkin muutamia, joilla ei 
ole tuota kokemusta. Vaikka heille kaikki on ollut ihan uutta, ovat hekin päässeet 
hyvin mukaan. 
 
Kahdella pariskunnalla on vajaan kahden vuoden ikäinen lapsi mukanaan. Toisella on 
hoitaja mukana, toinen on ollut koko ajan vanhempiensa mukana luokassa. On ollut 
mukava seurata, kuinka isäkin vuorollaan on pitänyt lasta sylissään ja muutenkin 
huolehtinut hänestä. Se ei näissä oloissa ole ollenkaan tavallista. Ja lapsi on ollut aivan 
hiljaa. Hän on tyytyväisenä sylissä ja katselee ympärilleen vähän ihmetellen. Vain pari 
kertaa olemme kuulleet hänen itkevän!  
 

Harjoitustunteja  Olemme rakentaneet kurssin ohjelman siten, että kurssilaiset vuorotellen saavat olla  
opettajina. Perhetyön käsikirja, jonka toisen luonnoksen saimme valmiiksi juuri ennen 
tätä kurssia, on ollut pohjana opettamiselle. Olemme rohkaisseet kurssilaisia 
opettamaan pariskuntina yhdessä; useimmille se on ollut ensimmäinen kerta. Etenkin 
vaimot ovat kovasti jännittäneet esiintymistä, mutta kaikki osallistuivat ainakin jonkin 
verran opetukseen. Opetusjaksot ovat olleet noin puolen tunnin mittaisia. Niiden 
jälkeen olemme yhdessä keskustelleet näkemästämme ja kuulemastamme.  
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Opetustuokiot ja niitä seuranneet keskustelut ovat osoittaneet, että olemme saaneet 
kurssille todella valiojoukon. Yhdessä olemme pohtineet esimerkiksi paikallisten 
tapojen ja erilaisten perinteiden vaikutusta perhe-elämään. Kurssin loppupuolella 
kurssilaiset tekivät vielä ryhmätöinä suunnitelmia, miten he voisivat aloittaa 
perhetyötä omilla alueillaan. Uskon, että tämä työ jatkuu, kun vain löytyy asialle 
syttyneitä työntekijöitä. Opetuksen tarve on selkeä. 
  

Elämän arkea Kurssin aikana saimme kuulla myös kurssilaisten puheenvuoroja siitä, miten Jumala  
on heitä auttanut vaikeina aikoina. Länsi-Gambellan hiippakunnan raamattukoulun 
rehtori, neljä vuotta Addis Abebassa teologiaa opiskellut mies, kertoi, että hän on 
viimeksi saanut palkan tammikuussa. Silloin maksettiin viime heinäkuun palkka! 
Seuraavasta maksusta ei ole tietoa. ”Mutta Jumala on auttanut perhettämme. On 
löytynyt ystävällisiä ihmisiä, joilta olemme saaneet lainaa. Karjaakin olen myynyt. 
Menen joka päivä työhön, koska haluan palvella Jumalaani.” 
 
Toinen teologi toisesta hiippakunnasta kertoi, että Addiksen seminaarista 
valmistuttuaan hän oli aluksi muutaman kuukauden ilman palkkaa. ”Kerran tuli 
tilanne, jolloin minun olisi pitänyt ostaa birrin maksava kynä, jotta olisin voinut tehdä 
saarna- ym. valmisteluita. Mutta rahaa ei ollut. Silloin itkin!” Mies kertoi edelleen: 
”Jumala on pitänyt huolen. Ruoan suhteen emme olleet niin suuressa puutteessa, sillä 
seurakuntalaiset toivat meille syötävää. Kuka toi puuroa, kuka säkillisen maissia, kuka 
mitäkin. Sitten aloin saada palkkaa. Saamme molemmat, evankelistavaimoni ja minä, 
saman verran, 100 birriä (11 euroa) kuukaudessa. Kyllä minun palkkani pitäisi olla 
suurempi, mutta kun rovastikunnalla ei ole rahaa maksaa enempää.” 
 
Ihailen suuresti sitä alttiutta, millä monet tämän kirkon työntekijät työtään tekevät, 
vaikka palkkarahoja ei aina löytyisikään. He todella luottavat siihen, että Herra pitää 
omistaan huolen. Olisikohan meillä heistä jotain opittavaa!  
 
Hyvästä kurssista väsyneen kiitollisena 
 
Anna-Kaarina (ja Matti) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Sähköpostissa tulevassa ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta pääset Internetiin etiopianpalmukirje-sivulle; 
- Internet-ystäväkirjeessä on linkki, jonka kautta voit avata ja tulostaa pdf-muodossa olevan kirjeen otsakekuvioineen; 
- Voit lukea ja halutessasi tulostaa ystäväkirjeemme (vanhat ja uudet) Internetissä valokuvineen kaikkineen osoitteessa 

http://etiopian.palmu.st/ 
- TÄMÄN KIRJEEN INTERNET-VERSIOSSA OVAT KUVAT: 1) KUUKAUDEN ELÄINKUVA;  Kurjet järjestäytymässä pohjoisen-

matkalleen; 2) SLS-etiopianlähetit kokouksessaan helmikuussa 2003; 3) Harjoitustunti perhetyön kouluttajakurssilla Mettussa 
helmikuussa; 4) Harjoitustunnin palautekeskustelu; 5) Isän sylissä on hyvä nukkua tunnilla! ja 6) Johannes-pastorin perhe kurssilla. 

 

”Herra, avaa meidän silmämme, niin me näemme sinun kirkkautesi. 
Herra, avaa meidän korvamme, niin me kuulemme sinun kutsusi. 
 Avaa meidän sydämemme, niin me tunnemme sinun rakkautesi. 

 Herra, avaa meidän kätemme, niin me annamme sinun omastasi.  
Herra, avaa meidän elämämme, niin me julistamme sinun suuruuttasi.” 

                             (David Adam, Avoin portti, SLS 1999) 

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
- Hyvästä perhetyön kouluttajakurssista ja innostuneista 

kurssilaisista; 
- Uskollisista kirkon työntekijöistä, jotka palvelevat 

tehtävissään vaikka ilman palkkaa; 
- Monin paikoin alkaneista ”pikkusateista”; 
- Varjeluksesta taas kerran pitkillä matkoillamme; 
- Vieraista, jotka tuovat tuulahduksen kotimaastaan ja 

seurakunnistaan siellä; 
- Paastonajasta, joka  pysähdyttää miettimään 

Kristuksen kärsimistä meidän puolestamme. 

RUKOILKAA SIIS: 
- Apua nälästä kärsiville miljoonille ihmisille;  
- Suotuisia ilmoja eri puolille Etiopiaa; 
- Anna-Kaarinan, ja erityisesti Oromian alueella ja Addis 

Abebassa työskentelevien lähettien työlupien uusimisen 
puolesta - työluvat ovat nyt erityisen tiukassa; 

- Rauhaa koko maailmaan; 
- Siunausta ja Herran läsnäoloa ohjelmiin:  

Nimikkoseurakuntiemme matkaryhmän (14 henkeä) 
vierailu Etiopiaan 10.-24.3.;  
Perhetyön 3. kouluttajakurssi Nekemtessä 7-19.4.2003.;  


